



Pressmeddelande

Föräldrakooperativet Förskolan Minigiraffen flyttar till Mjärdevi – Linköping Science Park

Efter att i över 30 år bedrivit verksamhet vid Ryttagårdskyrkan – Grenadjärparken i Linköping står det nu klart att förskolan Minigiraffen flyttar sin verksamhet till Mjärdevi – Linköping Science Park. När den nya detaljplanen för området kring Ryttagårdskyrkan fastslogs för två år sedan stod det klart att lokalen där Föräldrakooperativet Förskolan Minigiraffen bedriver sin verksamhet, ska rivas.

-Vi har de senaste åren bedrivit ett mycket aktivt arbete med att hitta en ny lokal för att kunna fortsätta bedriva vår verksamhet som varit mycket uppskattad av såväl barn och deras vårdnadshavare som vår personal. Det har varit mycket svårt att hitta en ny lokal så det känns skönt nu när det står klart att vi kunnat köpa Teknikringen 18 i Mjärdevi, Linköping Science Park, säger föräldern och personalansvarig Elin Wigge Elwin.

Glädjen var stor på föräldrakooperativet förskolan Minigiraffen när det stod klart att man kunde genomföra köpet av fastigheten på Teknikringen 18 belägen i Mjärdevi - Linköping Science Park. En flera år lång kamp för överlevnad som kantats av många bakslag är till slut över.

-Vi har funnits i mer än 33 år. Den nuvarande personalgruppen har arbetat tillsammans i över 20 år och byggt upp den här verksamheten tillsammans med föräldrarna med fokus på det som vi anser att barnen behöver mest, en bra värdegrund samt utomhusaktiviteter och mat som lagas från grunden. I över 10 år har vi vetat att den här dagen skulle komma – dagen då vi måste lämna vår nuvarande plats på grund av kommunens och fastighetsägarens byggplaner. Eftersom vi inte har kunnat påverka detta, har vi kämpat för att hitta en ny plats där vår fantastiska verksamhet kan fortsätta blomstra. Nu



har vi äntligen funnit den och vi är väldigt glada och förväntansfulla inför en ny och spännande framtid, säger Anna Gutenmark, rektor på föräldrakooperativet Minigiraffen.

Verksamheten i de nya lokalerna startar den 1 januari 2025. Samtliga barn och personal har erbjudits att följa med till den nya lokalen på Teknikringen 18. All personal kommer att följa med. Tyvärr har några familjer inte möjlighet att göra detta, men de har löpande hållits informerade om processen och har hittat ny barnomsorg. Samtidigt som vi tycker det är det är tråkigt att förlora dessa familjer ger det oss naturligtvis möjlighet att kunna välkomna nya familjer till vårt föräldrakooperativ.

Förvärvet av fastigheten sker genom att Förskolan Minigiraffen, tillsammans med ett par föräldrar och personal, köper fastigheten av Fastighetsbolaget Bonäsudden. Köpet finansieras också genom ett lån i Swedbank.

Om Förskolan Minigiraffen

Förskolan Minigiraffen bedrivs som ett föräldrakooperativ (ideell ekonomisk förening) med hela 33 års erfarenhet och en trygg personalgrupp som arbetat tillsammans i över 20 år. Förskolan har idag ca 30 platser och arbetar mycket med värdegrund och bedriver verksamhet till stor del utomhus. Maten lagas från grunden av vår fantastiska kokerska, med fokus på såväl traditionella som vegetariska/veganska rätter, med närproducerade och ekologiska råvaror i den mån det är möjligt.

Om Teknikringen 18

Den nya lokalen är belägen på Teknikringen 18 i Linköping Science Park – Mjärdevi i Linköping med gångavstånd till Linköpings Universitet. I lokalen har tidigare bedrivits förskola av Tiny Tots och Linköpings kommun. På fastigheten finns såväl förskolebyggnad som lekplats.

Om Linköping Science Park - Mjärdevi

Linköping Science Park – Mjärdevi är en innovationshotspot i världsklass – med 7 000 briljanta hjärnor och mer än 600 företag som inspirerar Linköping – och världen – med teknik, tjänster och ett utforskande tankesätt. Det är hemmet för ledande teknikföretag som Sectra, Actia och Magna, såväl som banbrytande startups som Epishine, Polar Lights och Nano Textiles. Det är en plats där företag växer och spränger gränser i nära samarbete med akademi och talanger. Källa: linkopingsciencepark.se

För ytterligare information

Henrik Sundström
Styrelseordförande och ansvarig för mediakontakter
Föräldrakooperativet Förskolan Minigiraffen
e-mail: ordforande@minigiraffen.se